 1 / 13
适合分析低、中和高压电网的电能
质量分析仪
型号：PQ-Box 50
◆载荷分析：能量测量
◆依据 中国GB标准/EN50160 和 IEC61000-2-2
(2-4) 标准的电能质量评估
◆故障检测

● 电流钳线缆扩展：标识-编号.111.7025
电流钳或罗格夫斯基线圈的 5m 线缆扩展。
6. 订货代码
特性 代码
电能质量分析仪，满足 DIN EN 50160 和 IEC 61000-3-40 标准的 A 级要求
● 1 GB SD存储卡
● WLAN/WiFi; USB接口
● IP65 防护等级
● 不间断电源
● USB 连接电缆线
● 4根电压连接电缆，带电源保险丝 50kA
● 2根带内部电源保险丝的电源线
● 5个海豚鱼夹
● 2个用于电源和电压引线的电压连接器
● 用于 PQ-Box 50 和附件的硬壳箱，包括分析软件
PQ-Box 50
规格
PQ-Box 50 (4U/4I) 基本型
PQ-Box 50 (4U/4I) 轻便型
PQ-Box 50 (4U/4I) 专家型
可选纹波控制分析
B0
B1
B2
R1
使用说明书的语言
德语
英语
法国
西班牙语
意大利
波兰语
G1
G2
G3
G4
G5
G9
 13 / 13
附件 标识编号
电源插座适配器；4mm 安全插头 582.0511
PQ-Box 50/100/150/200/300 的校准套件；校准软件和适配器盒 111.7039
磁性电压夹头套件 111.7008
电压夹头的绝缘电缆；35-240 mm²的接口
电缆套件 4 相，1.5 mm²，2m 长， 4x 16A 保险丝，4x 4mm 安全插头
111.7037
111.7038
Lemp 隔离箱 111.7012
PQ-Box 50 和附件的硬壳箱，包括分析软件                           PQ-Box 50 硬壳箱
艾佰勒有有限公司（德国）
A.Eberl GmbH & Co. KG
Frankenstraße 160
D-90461 Nuremberg
Tel.: +49 (0) 911 / 62 81 08-0
Fax: +49-(0)911-62 81 08 99
E-mail: info@a-eberle.de
A. Eberle GmbH＆Co. KG  2019版权所有。
2019-04 Network Analyzer – PQ-Box 50
联系我们：
北京励商科技有限公司
地址：北京市房山区长虹西路33号
      首发物流商务楼B座218室
电话：010-80301050 / 18611686788 （微信同号)